Za
wa
rte
 w
 in
str
uk
cji

25-4934-125 (DN 125 mm)
25-4934-150 (DN 150 mm)
Ssawka wyciągowa
aluminiowa
25-4932-075 (DN 75 mm)
25-4932-100 (DN 100 mm)
25-4932-125 (DN 125 mm)
25-4932-150 (DN 150 mm)
Ssawka wyciągowa gumowa
155 x 85 mm
25-4936-076 (DN 75 mm)
25-4936-100 (DN 100 mm)
25-4936-105 (DN 125 mm)
Wąż wyciągowy
typu FC-2
20-FC2-075 (DN 75 mm)
20-FC2-100 (DN 100 mm)
20-FC2-125 (DN 125 mm)
20-FC2-150 (DN 150 mm)
Wąż wyciągowy
typu FC-3
20-FC3-075 (DN 75 mm)
20-FC3-100 (DN 100 mm)
20-FC3-125 (DN 125 mm)
20-FC3-150 (DN 150 mm)
Wąż wyciągowy
typu S
20-968-075 (DN 75 mm)
20-968-100 (DN 100 mm)